Со членoвите 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13 и 14 од Предлог - законот за изменување и дополнување на Законот за даночна постапка, се врши усогласување на одредби од овој закон со Законот за општата управна постапка.
Со членовите 15 и 16 се пропишуваат преодни и завршни одредби. 

